

آب در کوزه و ما تشنه لبان می گردیم

در این روزها کلمه دارالحرب را در هرکجا از طریق رسانه های همگانی و یا از زبان مردم در محافل رسمی و غیر رسمی اهم از خوشی و غم که همواره ما انسان ها در اجتماع به آن مواجه هستیم از دور و نزدیک می شنویم که می گویند شورای عالی صلح از علمای اسلامی جهان نظر خواهی میکند که کشور ما افغانستان دارالحرب است یاخیر؟ و این سوال زبان زد همه شده و مردم از یکدیگر خود می پرسند، جای تعجب است.

مردم افغانستان، نهاد های مدنی، حقوق بشر، سازمان های ملی و بین المللی و حتی عده ای از دولت های جهان عقیده مند شده اند و خوب می دانند که استخبارات و نظامیان پاکستان، وطن خود را محل امن، مرکز تعلیم و تربیه، مرکز تجهیز و تسلیح و مرکز سازماندهی پلان های شوم تروریستان و دهشتگردان منطقوی و بین المللی ساخته و با تربیه افراد انتحاری و انفجاری و تعارف و هدیه به همسایه ها و سایر کشورهای دور و نزدیک که گویا حق همسایگی و دین اسلامی را ادا کرده باشد، دست باز شان در این بخش از افغانستان و هندوستان گذشته تا خط ریل شهر لندن، بمب گذاری نیویارک که منجر به محاکمه عامل آن شد و یا کمک به گروه اسلامیت های چین که وزیر خارجه آن، پاکستان را در حمایت شان رسماً متهم نمود.

در طی سال های اخیر برای جهانیان روشن شد که دستگاه استخباراتی و نظامیان پاکستان در جهت بی ثباتی منطقه و حتی دور دست ها نقش اساسی را بازی کرده و به مراتب اضلاع متحده امریکا این موضوع را تکرار نموده تا زمانیکه پاکستان، شورشیان مسلح را در قلمرو خود نابود نکند جنگ علیه تروریسم در افغانستان پیروز نخواهد شد.

اسناد و شواهد بدست آمده بیشتر از سه دهه مکرراً به اثبات می رسانند که نظامیان حکومت پاکستان و دستگاه استخباراتی آن کشور آی. اس. آی. در جنگ ها و نا آرامی های وطن ما سهیم بوده و در حمایت تروریستان الفاعده و طالبان مسلح قرار داشته مدارس و مراکز تربیوی گروه های مخرب چون لشکر جنگوی، سپاه صحابه، لشکر طیبیه، لشکر حقانی، و سایر جانیان قرن را در قلمرو خود جا داده که در این رابطه جامعه جهانی گاه گاهی عکس العمل های فزیکتی را نیز ذریعه طیارات بدون سر نشین بالای پناه گاه ها و مراکز تربیوی تروریستان در آن طرف خط دیورند از خود نشان می دهند که همواره ناراحتی های رهبران حکومت پاکستان، ثبوت حسن نیت شان با تروریستان و دهشتگردان می باشد که تلاش های «احمد شجاع پاچا» رئیس سابق دستگاه استخباراتی آی. اس. آی. نیز در یکی از سفر های خود از اضلاع متحده امریکا خواسته بود که بمباران طیارات بدون سر نشین را در آن طرف خط دیورند تقلیل دهند و از جانب دیگر حمایت شان از گروه تروریستی حقانی که سر انجام آن گروه از طرف مجلس سنای امریکا شامل لست سیاه گردید اسنادی مبنی بر حمایت سازمان استخباراتی و نظامیان حکومت پاکستان از تروریستان و لانه های شیطانی شان می باشد که این حرکت پاکستان، حتی دانشمندان علوم اسلامی جهان را نیز وادار نمود تا مردم را به واسطه تبلیغ خود از گمراهی نجات و تا باشد اوامر خداوند (ج) و رسول بر حقیقت (ص) را به همگان رسانیده و دین اسلامی، ایمانی و وجدانی خود را در این راستا انجام و خود را مأخوذ نگذارند که به این ارتباط، تعدادی از دانشمندان علوم اسلامی جهان با تدویر کنفرانس بین المللی همکاری برای صلح در افغانستان که در شهر استانبول کشور ترکیه بر گزار گردیده بود عمل انتحاری و خشونت را در دین مقدس اسلام مردود دانسته و از پیروان دین مقدس اسلام خواسته اند که به این عمل نا جایز دست نزده و بر ضد آن مبارزه نمایند و یاد آور شده اند که دین مقدس اسلام، دین مدنی بوده، هر فرد یا گروهی که از طریق خشونت افراد ملکی را به شهادت می رسانند نزد خداوند (ج) مسؤول است، و در این کنفرانس دوکتور «شیخ الاسلام محمد طاهر القادری» رئیس منهای القرآن پاکستان نیز شرکت داشت و گفته بود: هرگونه خشونت و دهشت افگنی مطابق به روایت کلام پاک رب العزت و سنت نبوی که باعث کشته و زخمی شدن غیر نظامیان مسلم و غیر مسلم می گردد، حرام و مردود بوده و کسانیکه دست به خود کشی و عمل انتحاری می زنند از نظر دین مقدس اسلام کاملاً حرام است و کسانیکه فتوای ترور و وحشت را صادر می کنند آنها علمای دین نبوده و در قرآن کریم آمده که از آنان اطاعت صورت نگیرد و هیچ یکی از فقهی ها، کشنار، ترور و وحشت را اینگونه تفسیر نکرده اند.

در حالیکه در قرآن کریم کلام پاک رب العزت بصراحت ذکر شده است: کسیکه مومن و مسلمانی را عمدأ به قتل می رساند جزایش برای همیشه جهنم است و یا در مورد خود کشی و انتحاری و تشویق نمودن به عمل انتحار که

دپانو شمیره: له ۱ تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de يادښت: دليکنې د ليکنيزې بڼې پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليزولو مخکې په خير و لولئ

استاد عبدالرسول سیاف یکی از رهبران ارشد جهاد و مقاومت افغانستان در یکی سخنرانی های خود گفته است با نقل قول از آیات قرآنی و احادیث نبوی رفتار و کردار افرادی که در کار خود با صداقت برخورد نکرده، غدر می نماید آن را به اساس احادیث نبوی غادر خطاب نمود و رسواترین وضعیت را از آن در روز آخرت حکایه نمود و همچنان گروه مزدور طالبان و دهشتگردان تروریست را خلاف اوامر خداوندی دانسته و به صراحت اعلام نمود که حاضرم در هر کجایی از دلایل خود دفاع نمایم که از آن زمان تا حال هیچ یک از علمای دین چه در داخل و چه در خارج از کشور آواز خود را برای مناظره به مقابل او بلند نکرده است.

پایان